
 .......................................                                                    ……………………………… 

     Podpis dodavatele *                                                                 Podpis objednatele *   

Číslo NIPEZ……..                          Vojenská lázeňská a rekreační za ízení                                                           
Magnitogorská 12/14ř4, 101 00 Praha 10 

IČ : 000005Ř2 
DIČ : 000005Ř2 

Organizace je zapsána u živnostenského odboru Ú adu městské části Praha 10 

V Praze dne 17. 5. 2018 

editel  
Vojenský klub Praha 

Vítězné náměstí 4, 160 00 Praha 6 

Provozní oddělení:     email:       fax:  

Ubytovací oddělení:     email:   fax:  

 

Objednávka 

 Služby poskytované veřejnosti 

 

Objednatel:*  

 

ALES, s.r.o., Na hřebenech II 1718/10, 140 00 Praha 4 Nusle, 724 731 650, 

 IČ: 48208388, Městský soud v  Praze, oddíl C, vložka č. 262972 
 
 

Datum a čas konání akce:* 12. - 13. 6. 2018 
 

Celkový počet účastníků:* 80 
 

Místo konání akce : *Hotel DAP Praha 
 

Obsah a rozsah objednávaných služeb: 
Rozsah celkových poskytovaných služeb ve výši maximálně:* 55 802,- ( bez DPH )  Kč 
 
Ubytování (rozepsat):  NE 

Stravování (rozepsat):  dle nabídky v příloze 

Doplňkové služby:   dle nabídky v příloze 

Ostatní služby:   dle nabídky v příloze 
 

 

Podpisem souhlasíte s obchodními podmínkami. Obchodní podmínky naleznete na 
www.restauraceevropa.cz nebo na dotázání recepce Hotelu DAP.  

Ceník konferenčních služeb a jejich  podmínky naleznete v příloze č. 1. 

Forma platby:*      - fakturou  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.restauraceevropa.cz/


Příloha číslo 1. 

 .......................................                                                      ……………………………… 

     Podpis dodavatele *                                                                 Podpis objednatele *   

 

 Pásmo I. ( Leden, Únor, Červenec, Srpen) 
Pásmo II. ( B ezen, Duben, Květen, Červen, Zá í, íjen, Listopad, Prosinec )  

 

1)          Ceník pronájmů  – Salonky a Klubové restaurace  

  Pásmo I. Pásmo II. 
Salonek 1-5, klubová restaurace  1 hod. 750 ,- 1.200,- 

Salonek 1-5, klubová restaurace  1 – 4 hod. 3.000,-  4.000,-  

Salonek 1-5, klubová restaurace  4 – 10 hod.  6.000,-  8.000,-  

Technika ( projektor+plátno ) Salonek 4 a 5 projektor pevně umístěn 1 ks 1.500,- 2.000,- 

Technika ( notebook ) 1ks 500,- 800,- 

Technika ( ozvučení – 2x mikrofon, 2x aktivní repro Mackie Thup + mix ) 1ks 4.000,- 4.800,- 

Technika ( flipchart, prezentér )  200.- 300,- 

                                             1)          Ceník pronájmů - Konferenční sál  
Konferenční sál  1 hod. 4.500,- 6.000,- 

Konferenční sál  1 – 4 hod. 10.000,- 13.000,- 

Konferenční sál  4 – 10 hod. 20.000,- 26.000,- 

Konferenční sál (příprava 7:00 – 16:00 ) 1 hod. 1.000,- 1.500,- 

Konferenční sál ( příprava od 16:00 ) 1 hod. 2.000,- 2.500,- 

Technika ( dataprojektor+plátno ) 1ks 2.900,- 3.300,- 

Technika ( mikrofon ) 1ks 400,- 600,- 

Technika ( flipchart, prezentér, náhledový monitor, notebook )   zdarma 200,- 

1) Ceny za poskytované služby v případě jednání, konferencí a  kongresů. 

2)  Ceník pronájmů – Klubové restaurace a Salonku 1 – 5 při objednání občerstvení 
Klubová restaurace, Salonek 4 1 - 4 4.000,- 5.000,- 

Klubová restaurace, Salonek 4 4 - 10 7.000,- 9.000,- 

Salonek 1-3 a 5 1 - 4 3.000,- 4.000,- 

Salonek 1-3 a 5 4 - 10 6.000,- 8.000,- 

Cena pronájmu při objednání občerstvení: 
a) při občerstvení přesahující 50% celkového pronájmu je sleva z ceny pronájmu 50% 
b) při občerstvení přesahující 100% celkového pronájmu je sleva z ceny pronájmu 100% 
*minimální výše občerstvení je 2.000,- Kč. 
Snížit nebo zrušit objednané požadavky na zabezpečení stravovacích služeb je možné následovně: 
- do 3 pracovních dnů před zahájením akce bez penalizace 
- od 2 a méně pracovních dnů před zahájením akce může být penalizace účtována, a to do výše až 100% z ceny zrušených 
služeb. Výše penalizace závisí na sortimentu objednaných potravin a početního objemu zrušených stravovacích služeb. 
2) Ceny za poskytované služby v případě á la carte a společenských akcích.  

Ceny s DPH 

Vaším podpisem souhlasíte s ceníkem Hotelu DAP.  

 

 



NABÍDKOVÝ  LIST

Název akce: 

počet osob:

fin. limit celk. 

druh Komerční

0 0 Kč/os.platba: Fakturou

partner / firma:

kontakt.osoba:

e-mail:
telefon:

mobil:

zahájení - od:
ukončení - do: 13.06.2018

12.06.2018

místo: Konferenční sál DAP, Restaurace Evropa

- občerstvení - Konferenční sál počet osob: 4012.06.2018 10:00 - 13:30

místo: Konferenční sál DAP

PLU

popis počet Kč/m.j. KčnázevPLU

Podávat při příchodu

1896 Káva konfer Automat(por) 50 25,00 1250,00Nápoje:

                                                           nebo čaj

6 Mattoni 1,5l ks 12 45,00 540,00

5 Nealko PET 1,5lt ks 6 85,00 510,00

1166 Obložená mísa "V" (kg) 2 679,00 1358,00Studená kuchyně:

962 Banketka ks 40 8,00 320,00

963 Chléb ks 15 8,00 120,00

811 Švestkový koláč (ks) 40 19,00 760,00Cukrárna:

Celkem: PLU 4 858,00

Celkem: 4 858,00občerstvení - Konferenční sál

statní služby - Konferenční sál12.06.2018 10:00 - 13:30

místo: Konferenční sál DAP

PLU

popis počet Kč/m.j. KčnázevPLU

3048 Ostatní služby - Konferenčního sálu 1 - 4 hod. 1 13000,00 13000,00

4018 Ostatní služby -  technika -  Konferenční sál 1 den 2 3300,00 6600,00

                                                               dataprojektor+plátno

2135 Ostatní služby -  technika Konferenční sál 1 den 2 600,00 1200,00

                                                               mikrofon

Celkem: PLU 20 800,00

Celkem: 20 800,00ostatní služby - Konferenční sál

- Restaurace Evropa počet osob: 4012.06.2018 12:00

místo: Restaurace Evropa

Strana: 1 



  NABÍDKOVÝ  LIST

PLU

popis počet Kč/m.j. KčnázevPLU

3225 pol. Hovězí s fridátovými nudlemi(por) 1 45,00 45,00Polévka:

1367 Vepř.výpečky,zelí, BK (150g) 1 88,00 88,00Hlavní chod:

Celkem: PLU 133,00

Celkem: 133,00 - menu - Restaurace Evropa

 občerstvení - Konferenční sál počet osob: 4013.06.2018 09:30 - 14:00

místo: Konferenční sál DAP

PLU

popis počet Kč/m.j. KčnázevPLU

Podávat při příchodu

1896 Káva konfer Automat(por) 60 25,00 1500,00Nápoje:

                                                           nebo čaj

6 Mattoni 1,5l ks 12 45,00 540,00

5 Nealko PET 1,5lt ks 6 85,00 510,00

1165 Nářezová mísa "V"(kg) 1 553,00 553,00Studená kuchyně:

1077 Sýrová variace ( 200g ) 3 196,00 588,00

962 Banketka ks 40 8,00 320,00

963 Chléb ks 20 8,00 160,00

2560 Řezy Rafaelo 40 18,00 720,00Cukrárna:

Celkem: PLU 4 891,00

Celkem: 4 891,00- občerstvení - Konferenční sál

 - ostatní služby - Konferenční sál13.06.2018 09:30 - 14:00

místo: Konferenční sál DAP

PLU

popis počet Kč/m.j. KčnázevPLU

3048 Ostatní služby - Konferenčního sálu 1 - 4 hod. 1 13000,00 13000,00

4018 Ostatní služby -  technika -  Konferenční sál 1 den 2 3300,00 6600,00

                                                               dataprojektor+plátno

2135 Ostatní služby -  technika Konferenční sál 1 den 2 600,00 1200,00

                                                               mikrofon

Celkem: PLU 20 800,00

Celkem: 20 800,00ostatní služby - Konferenční sál

- Restaurace Evropa počet osob: 4013.06.2018 12:00

místo: Restaurace Evropa

PLU

popis počet Kč/m.j. KčnázevPLU

2727 pol. Jemná z tykviček 40 26,00 1040,00Polévka:

1230 Přírodní vepř. řízek (150g),rýže 40 82,00 3280,00Hlavní chod:

Celkem: PLU 4 320,00

Celkem: 4 320,00 Restaurace Evropa

Limit: 55 802,00Celkem: 0,00

Strana: 2 




